

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4416617
Descrizione Ordine	ORDINE MATERIALE DI consumo 10.2.1A-FSEPON - CL-2017-134
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z13247EF63
CUP	J81L17000080001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - TAVERNA
Codice Fiscale Ente	80005710787
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE TAVERNA DI MONTALTO UFFUGO
Indirizzo Ufficio	VIA P. BORSELLINO, 87046 - MONTALTO UFFUGO (CS)
Telefono / FAX ufficio	09841574833/09841574835
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF8SHY
Punto Ordinante	GEMMA FARACO / CF: FRCGMM63T41D184X
Email Punto Ordinante	CSIC88800N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GEMMA FARACO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ORAZIO DISTRIBUZIONE DI ORAZIO TOMMASO BARRESI
Partita IVA Impresa	03330810783
Codice Fiscale Impresa	BRRRTM63A17L063A
Indirizzo Sede Legale	VIA G.VERDI COMPLESSO ELY SNC - 87036 - RENDE(CS)
Telefono / Fax	0984401795/0984401795
PEC Registro Imprese	oraziocancelleria@pec.it
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	228131
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/09/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	99999999
INPS: Matricola aziendale	228131
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	99999999

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	999999 / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT29S0200880882000103391814
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ORAZIO BARRESI CF BRRRTM63A17L063A

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 44) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: P5789035 - Nome commerciale della gomma: GOMMA AL-20 - Codice articolo fornitore: OR62483 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,4900 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in caucciù' - Dimensioni/diametro [cm]: 6

Oggetto dell'ordine (2 di 44) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 570600 - Nome commerciale del pennello: PENNELLI - Codice articolo fornitore: FL570600 - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (3 di 44) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 570400 - Nome commerciale del pennello: PENNELLI - Codice articolo fornitore: FL570400 - Prezzo: 0,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (4 di 44) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 051 - Nome commerciale della gomma: GOMME - Codice articolo fornitore: PEL0ARD51 - Prezzo: 0,2975 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2975 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6

Oggetto dell'ordine (5 di 44) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: WIRTH - Codice articolo produttore: 463012 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI - Codice articolo fornitore: WIGO463012 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Metallo - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (6 di 44) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: NAPA - Codice articolo produttore: 608100 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO - Codice articolo fornitore: NAPA608100 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66

- Colore: NEUTRO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (7 di 44) - Scheda tecnica: Carta in rotoli per imballaggio

Marca: SAEMEC - Codice articolo produttore: N50 - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA IMBALLO - Codice articolo fornitore: SAEMECMON50 - Prezzo: 0,41 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X140 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (8 di 44) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: SANFORD - Codice articolo produttore: DS0192584 - Nome commerciale del marcatore: MARKERM15 - Codice articolo fornitore: SANFORDS0192584 - Prezzo: 0,71 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (9 di 44) - Scheda tecnica: Album da disegno

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 4004105 - Nome commerciale dell'album da disegno: ALBUM - Codice articolo fornitore: FAB04004105 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 110 - Colore: BIANCO - Formato (lxh) [cm]: 24X33 - Fogli per album [numero]: 10 - Finitura superficiale: RUVIDO

Oggetto dell'ordine (10 di 44) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: B84246 - Nome commerciale del marcatore: OHP - Codice articolo fornitore: STAB84246 - Prezzo: 0,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: tonda media - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lucidi, CD e DVD - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (11 di 44) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: BB03 - Nome commerciale della colla: COLLA - Codice articolo fornitore: PEL0NB03 - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 40 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (12 di 44) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SICAD - Codice articolo produttore: 10027278 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO - Codice articolo fornitore: EURO010027278 - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: GIALLINO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 30 - Materiale: CARTA

Oggetto dell'ordine (13 di 44) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: KH - Codice articolo produttore: 2315 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI - Codice articolo fornitore: LE2315 - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 15 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 23

Oggetto dell'ordine (14 di 44) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: CIAC - Codice articolo produttore: 4111 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI - Codice articolo fornitore: CIAC4111 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Metallo - Lunghezza totale [cm]: 21 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (15 di 44) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: MOLHO - Codice articolo produttore: 31548 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI - Codice articolo fornitore: ARKE31548 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 48 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 64

Oggetto dell'ordine (16 di 44) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: FABER - Codice articolo produttore: 112902 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA - Codice articolo fornitore: FABER112902 - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: 2B

Oggetto dell'ordine (17 di 44) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 2323 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI - Codice articolo fornitore: LE2323KH - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 23 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 23

Oggetto dell'ordine (18 di 44) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: REY - Codice articolo produttore: RY65TG45 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTAA4 - Codice articolo fornitore: REYLIGHTA4 - Prezzo: 2,3 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 60 - Fibra riciclata [%]: 20 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (19 di 44) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 273600 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: PASTELLI - Codice articolo fornitore: FL273600 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Diametro fusto [mm]: 1 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: rotonda - Colori: ASSORTITI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matitone colorate in legno - Confezionamento: astuccio

Oggetto dell'ordine (20 di 44) - Scheda tecnica: Colla

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 543 - Nome commerciale della colla: COLLA - Codice articolo fornitore: FL543000 - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1KG - Tipologia: vinilica in barattolo

Oggetto dell'ordine (21 di 44) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533402 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA - Codice articolo fornitore: FL533402 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1LITRO

Oggetto dell'ordine (22 di 44) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli

Marca: LEONARDI - Codice articolo produttore: 106 - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSETTI - Codice articolo fornitore: LEONARDID106 - Prezzo: 4,70 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 21 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti piatti angoli smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (23 di 44) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: MOLHO - Codice articolo produttore: 64 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE - Codice articolo fornitore: ARKE645 - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 64/48 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 10 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (24 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 62516021 - Nome commerciale della carta colorata: COPYTINTAMIXTENUI - Codice articolo fornitore: FABR62516021 - Prezzo: 6,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,70 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: MIXFORTI - Fibra riciclata [%]: 20 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (25 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 69916021 - Nome commerciale della carta colorata: COPYTINTAAVORIO - Codice articolo fornitore: FABR69916021 - Prezzo: 6,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,70 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: AVORIO - Fibra riciclata [%]: 20 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (26 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 2416021 - Nome commerciale della carta colorata: COPYTINTAMIXFORTI - Codice articolo fornitore: FABR62416021 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,70 - Peso [g/m²]: 160 - Colore: SABBIA - Fibra riciclata [%]: 20 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (27 di 44) - Scheda tecnica: Copertine per rilegatura

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1684 - Nome commerciale della copertina per rilegatura: POUCHES - Codice articolo fornitore: SIAM1684 - Prezzo: 8,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (l x h) [cm]: 21X29,7 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 80 M - Colore: TRASP - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Materiale: in plastica

Oggetto dell'ordine (28 di 44) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373 - Nome commerciale della penna monouso: BIC - Codice articolo fornitore: BIC8373639 - Prezzo: 8,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (29 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20011187 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEBIANCO - Codice articolo fornitore: CANS200041187 - Prezzo: 13,200 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: BIANCO - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (30 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20560115 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEORO - Codice articolo fornitore: CANS200041191 - Prezzo: 15,500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: G.ORO - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (31 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20011687 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEGRIGIO - Codice articolo fornitore: CANS741611 - Prezzo: 15,500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: GRIGIO - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (32 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20011487 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEBLU - Codice articolo fornitore: CANS200041210 - Prezzo: 15,500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: BLU OL - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (33 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20041200 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEROSSO - Codice articolo fornitore: CANS200041200 - Prezzo: 15,500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: ROSSO - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (34 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: CANSON - Codice articolo produttore: 20011887 - Nome commerciale della carta colorata: COLORLINEVERDE - Codice articolo fornitore: CANS741607 - Prezzo: 15,500 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 70X100 - Peso [g/m²]: 220 - Colore: VERDE P - Fibra riciclata [%]: 10 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: PEFC

Oggetto dell'ordine (35 di 44) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: VA69U254 - Nome commerciale della carta colorata: PERGAMENATO - Codice articolo fornitore: FAVA69U254 - Prezzo: 19,30 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,70 - Peso [g/m²]: 190 - Colore: MIXTENUI - Fibra riciclata [%]: 20 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (36 di 44) - Scheda tecnica: Lavagne magnetiche

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 1800/2M - Lavagna magnetica: LAVAGNA - Codice articolo fornitore: SIAM1800/2M - Prezzo: 22,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [cm]: 60X90 - Prezzo per unità di prodotto: 22,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura: cornice in alluminio anodizzato e pannello posteriore in softboard - Finitura superficie: metallo magnetico smaltato - Vassoio portaoggetti: NO

Oggetto dell'ordine (37 di 44) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 7777 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE - Codice articolo fornitore: LE7777 - Prezzo: 30,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 23 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 200 - Profondità cucitura [mm]: 24 - Capacità serbatoio [punti]: 1000 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: manuale per alti spessori - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

Oggetto dell'ordine (38 di 44) - Scheda tecnica: Pennelli

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 571000 - Nome commerciale del pennello: PENNELLO - Codice articolo fornitore: FL571000 - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale manico: plastica - Tipologia: per acquarelli e tempera - Tipologia punta: piatta - Materiale punta: sintetico

Oggetto dell'ordine (39 di 44) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: WIGO - Codice articolo produttore: 0211 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE - Codice articolo fornitore: WIGO0211.0000 - Prezzo: 0,545 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5450 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: ALLUMINIO

Oggetto dell'ordine (40 di 44) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 2317 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI - Codice articolo fornitore: LE2317KH - Prezzo: 1,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 17 - Unità di misura: Scatola -

Materiale: acciaio - Passo [mm]: 23

Oggetto dell'ordine (41 di 44) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533408 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA - Codice articolo fornitore: FL533408 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1 LITRO

Oggetto dell'ordine (42 di 44) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533412 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA - Codice articolo fornitore: FL533412 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1LITRO

Oggetto dell'ordine (43 di 44) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533401 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA - Codice articolo fornitore: FL533401 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1LITRO

Oggetto dell'ordine (44 di 44) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 533417 - Nome commerciale della tempera: TEMPERA - Codice articolo fornitore: FL533417 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1 LITRO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GOMMA AL-20	0,49	10 (Pezzo)	4,90 €	22,00
2	PENNELLI	0,24	40 (Pezzo)	9,60 €	22,00
3	PENNELLI	0,24	1 (Pezzo)	0,24 €	22,00

4	GOMME	0,30	30 (Pezzo)	8,92 €	22,00
5	FORBICI	0,40	30 (Pezzo)	12,00 €	22,00
6	NASTRO	0,40	8 (Pezzo)	3,20 €	22,00
7	CARTA IMBALLO	0,41	10 (Foglio)	4,10 €	22,00
8	MARKERM15	0,71	5 (Pezzo)	3,55 €	22,00
9	ALBUM	0,79	30 (Pezzo)	23,70 €	22,00
10	OHP	0,77	1 (Pezzo)	0,77 €	22,00
11	COLLA	1,06	20 (Pezzo)	21,20 €	22,00
12	NASTRO	1,10	5 (Pezzo)	5,50 €	22,00
13	PUNTI	1,60	2 (Scatola)	3,20 €	22,00
14	FORBICI	1,80	2 (Pezzo)	3,60 €	22,00

15	PUNTI	1,80	2 (Scatola)	3,60 €	22,00
16	MATITA	2,10	5 (Confezione)	10,50 €	22,00
17	PUNTI	2,10	2 (Scatola)	4,20 €	22,00
18	CARTAA4	2,30	8 (Risma)	18,40 €	22,00
19	PASTELLI	2,50	6 (Confezione)	15,00 €	22,00
20	COLLA	3,70	2 (Pezzo)	7,40 €	22,00
21	TEMPERA	4,00	1 (Pezzo)	4,00 €	22,00
22	DORSETTI	4,70	2 (Confezione)	9,40 €	22,00
23	CUCITRICE	4,90	3 (Pezzo)	14,70 €	22,00
24	COPYTINTAMIXTE NUI	6,00	2 (Pacco)	12,00 €	22,00
25	COPYTINTAAVORI O	6,10	2 (Pacco)	12,20 €	22,00

26	COPYTINTAMIXFORTI	7,50	2 (Pacco)	15,00 €	22,00
27	POUCHES	8,30	1 (Confezione)	8,30 €	22,00
28	BIC	8,80	3 (Confezione)	26,40 €	22,00
29	COLORLINEBIANCO	13,20	2 (Pacco)	26,40 €	22,00
30	COLORLINEORO	15,50	2 (Pacco)	31,00 €	22,00
31	COLORLINEGRIGIO	15,50	2 (Pacco)	31,00 €	22,00
32	COLORLINEBLU	15,50	2 (Pacco)	31,00 €	22,00
33	COLORLINEROSSO	15,50	2 (Pacco)	31,00 €	22,00
34	COLORLINEVERDE	15,50	2 (Pacco)	31,00 €	22,00
35	PERGAMENATO	19,30	1 (Pacco)	19,30 €	22,00
36	LAVAGNA	22,00	1 (Pezzo)	22,00 €	22,00

37	CUCITRICE	30,00	1 (Pezzo)	30,00 €	22,00
38	PENNELLO	0,31	100 (Pezzo)	31,00 €	22,00
39	TEMPERAMATITE	0,54	30 (Pezzo)	16,35 €	22,00
40	PUNTI	1,60	4 (Scatola)	6,40 €	22,00
41	TEMPERA	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
42	TEMPERA	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
43	TEMPERA	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00
44	TEMPERA	4,00	3 (Pezzo)	12,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	620,04
IVA €	136,41
Totale Ordine (IVA inclusa) €	756,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA P. BORSELLINO - 87046 - MONTALTO UFFUGO - (CS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA P. BORSELLINO - 87046 - MONTALTO UFFUGO - (CS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - TAVERNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005710787
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

LA FATTURA DOVRÀ CONTENERE LA SEGUENTE DICITURA:
CODICE PROGETTO: 10.2.1A-FSEPON - CL-2017-134
CUP: J81L17000080001
PROGETTO TITOLO: EMOZIONI IN GIOCO
LA CONSEGNA DOVRÀ AVVENIRE DAL 30AGOSTO AL 4 SETTEMBRE 2018

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE